
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lipca 2022 r. 

Poz. 1455 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykroczeń, za które funkcjonariusze Straży Granicznej są uprawnieni 

do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego 

Na podstawie art. 95 § 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1124) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie wykroczeń, za które 

funkcjonariusze Straży Granicznej są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1437 i 2226 oraz z 2021 r. poz. 1679 i 2228) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) art. 49a, art. 51, art. 54, art. 55, art. 601 § 1 i 2, art. 65, art. 65a, art. 74 § 1, art. 75 § 1, art. 77, art. 78, art. 79 

§ 1, art. 81, art. 85 § 1, art. 86 § 1, art. 86b § 1 i 2, art. 88, art. 89, art. 90, art. 91, art. 92 § 1 i 2, art. 92b, art. 94 

§ 1a i 2, art. 95, art. 95a, art. 96 § 1 pkt 2 i 4–6, art. 97, art. 97a, art. 98, art. 99, art. 100, art. 108, art. 116, 

art. 140, art. 141, art. 145, art. 153, art. 161 i art. 162 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. – Kodeks wykroczeń 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2008, 2052, 2269 i 2328);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


